
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 8 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDKU 

ZÁPIS Z JEDNÁNÍ 
23. zasedání, datum konání 05.09.2018 

od 15:00 do 18:38 

  

  
  
Přítomni: Vítek Lubomír, Ing.; Tóth Jan; Vocelková Ludmila; Plas Zdeněk, Bc.; Trtík Jaromír, Bc.; 

Vít Karel; Macháň Tomáš; Schwarzová Dana; Benda Vladimír, Ing.; Cingroš Štěpán; 
Poláček Vlastimil; Růžička Václav, Ing.; Šlapa Pavel, Ing. 

Omluveni: Zima Martin; Mlateček Jiří   

Hosté: 18 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Ing. Vítek, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/576/23/2018 volí zapisovatelku zápisu z 23. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/577/23/2018 volí za ověřovatele zápisu z 23. zasedání pana 
Trtíka Jaromíra, Bc. 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/578/23/2018 volí za ověřovatelku zápisu z 23. zasedání paní 
Schwarzovou Danu 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/579/23/2018 schvaluje doplnění bodu programu o bod č. 21. 
Prodej části pozemku p.č. 252/1, k. ú. Vysoká Štola a zároveň tento bod zařazuje před bod 20. Různé. 
  

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/580/23/2018 schvaluje navržený program jednání 

1. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

2. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 22. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

4. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 05.09.2018 

5. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

6. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 05/2018  

7. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2017 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 8 
 

8. PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA K 30.06.2018 

9. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

10. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 3249/5, K.Ú. NEJDEK 

11. PRODEJ POZEMKU P.Č. 528/2, K.Ú. LESÍK 

12. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1955/39, K.Ú. NEJDEK 

13. PRODEJ POZEMKU P.Č. 2417/11, K.Ú. NEJDEK 

14. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1617/1, K.Ú. NEJDEK 

15. PRODEJ POZEMKU P.Č.144/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

16. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1474/1, K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

17. PRODEJ POZEMKŮ P.Č. 304/2 A P.Č. 304/3, K.Ú. OLDŘICHOV U NEJDKU 

18. ODKUP NEMOVITOSTI ST.P.Č. 2399, K.Ú. NEJDEK SE STAVBOU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI 
NA ST.P.Č. 2399 V NEJDKU 

19. UZNÁNÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU P.Č.632/23 K.Ú.SUCHÁ VYDRŽENÍM 

21. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 252/1, K.Ú. VYSOKÁ ŠTOLA 

20. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

Pauza 15:57 - 16:23 
  
3. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 22. ZASEDÁNÍ ZM A KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Benda, Ing. Růžička, Vocelková, Tóth, Bystřický, Cingroš, Bc. Palusková, Mgr. 
Matoušek, Bc. Trtík 
  

Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů zápisu nebylo v písemném 
usnesení z 22. zasedání ZM shledáno závad. 

Hlasování pro: 7 proti: 4 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Neschváleno 

Zastupitelstvo města schvaluje změnu návrhu zápisu z 22. zasedání Zastupitelstva města Nejdku ze 
dne 6. června 2018 v bodě 22. Různé 
Ing. Benda - zpochybnil způsob zaúčtování majetku města při nákupu automobilu pro VPP a požádal o 
jeho prověření.  
Ing. Benda - vyjádřil pochybnost, zda-li byla dodržena směrnice města o odměňování členů finančního 
výboru z důvodu déle trvající realizace elektronického hlasování pomocí emailu. 

Hlasování pro: 5 proti: 0 zdržel se: 8 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Neschváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/581/23/2018 schvaluje změnu návrhu zápisu z 22. zasedání 
Zastupitelstva města Nejdku ze dne 6. června 2018 v bodě 22. Různé 
Ing. Benda - zpochybnil způsob zaúčtování majetku města při nákupu automobilu pro VPP a požádal o 
jeho prověření.  
Ing. Benda - vyjádřil pochybnost, zda-li byla dodržena směrnice města o odměňování členů finančního 
výboru z důvodu déle trvající realizace elektronického hlasování pomocí emailu. 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/582/23/2018 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 9 proti: 1 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 8 
 

4. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 05.09.2018 

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš 
  

Zastupitelstvo města schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 05.09.2018 a odepisuje 
tato usnesení jako splněná: 
ZM/541/21/2018, ZM/552/22/2018, ZM/554/22/2018, ZM/555/22/2018, ZM/557/22/2018, 
ZM/558/22/2018, ZM/559/22/2018, ZM/563/22/2018, ZM/565/22/2018, ZM/569/22/2018, 
ZM/572/22/2018, ZM/573/22/2018, ZM/574/22/2018 

Hlasování pro: 7 proti: 0 zdržel se: 6 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Neschváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/583/23/2018 prodlužuje termín splnění: 
ZM/567/22/2018 (navržený termín 20.02.2019) 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 4 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
5. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Ing. Vítek, Bc. Trtík, Macháň, Ing. Benda, Tóth, Vocelková, Schwarzová, Cingroš 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/584/23/2018 bere na vědomí informace o činnosti finančního, 
kontrolního výboru a výboru pro národnostní menšiny. 

Hlasování pro: 8 proti: 3 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
6. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 05/2018  

Diskuse: Ing. Vítek, Cingroš, Mgr. Matoušek, Ing. Šlapa 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/585/23/2018 vydává obecně závaznou vyhlášku č. 5/2018, 
kterou se zrušují některé obecné závazné vyhlášky. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 31.10.2018 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

7. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2017 

Diskuse: Ing. Vítek, Vocelková, Cingroš, Tóth, Mgr. Matoušek, Bc. Šebková, Bc. Trtík 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/586/23/2018 schvaluje doplnění usnesení č. ZM/555/22/2018 ze 
dne 06.06.2018 o nápravné opatření k závěrečnému účtu města Nejdku za rok 2017:  
Zveřejňovat veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci a její dodatky 
na své úřední desce způsobem umožňujícím dálkový přístup v souladu se zákonem. 
Termín: ihned 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.09.2018 

Hlasování pro: 8 proti: 0 zdržel se: 5 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

8. PLNĚNÍ ROZPOČTU MĚSTA K 30.06.2018 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/587/23/2018 bere na vědomí zprávu o plnění rozpočtu města 
Nejdek k 30.06.2018. 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 4 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 8 
 

9. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/588/23/2018 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice 
Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská – dotace SFDI (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4213, org. 0966, Ka 03    +    323 000,00 Kč 
Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská – dotace SFDI (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0966, Ka 03    +    323 000,00 Kč 
MŠ Nerudova – 2x plynový kotel, rozvody plynových kotlů (výdaj) 
Odd. 31 § 11, pol. 6121, org. 0909, Ka 03    +    150 000,00 Kč 
Přeložka ČEZ – propojka ulic Husova, Rooseveltova (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0964, Ka 03    -    150 000,00 Kč 
02) OISM – správa majetku 
Prodej osobního automobilu (příjem) 
Odd. 36 § 99, pol. 3113, org. 0633, Ka 04    +      12 000,00 Kč 
Rozpočtová rezerva (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      12 000,00 Kč 
03) MěP 
MP - stacionární měřič rychlosti (výdaj) 
Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0340, Ka 07    +      50 000,00 Kč 
MP – nákup vozidla (výdaj) 
Odd. 53 § 11, pol. 6123, org. 0340, Ka 07    -      30 000,00 Kč 
Posilovna - DHDM (výdaj) 
Odd. 61 § 71, pol. 5137, org. 0619, Ka 07    -      20 000,00 Kč 
MP – MKDS - DHDM (výdaj) 
Odd. 53 § 11, pol. 5137, org. 0342, Ka 07    -      70 000,00 Kč 
MP – MKDS – opravy a udržování (výdaj) 
Odd. 53 § 11, pol. 5171, org. 0342, Ka 07    -      30 000,00 Kč 
MP – MKDS – kamerové body (výdaj) 
Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0342, Ka 07    +    100 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 20.09.2018 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

10. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 3249/5, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/589/23/2018 schvaluje prodej části pozemku p.č. 3249/5 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1972-95/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-812/2018-403, o výměře 6 m2, v k.ú. Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu 
pozemku pro [osobní údaj odstraněn] [osobní údaj odstraněn], za cenu 900,- Kč. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

11. PRODEJ POZEMKU P.Č. 528/2, K.Ú. LESÍK 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Šlapa, Bc. Trtík 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/590/23/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 528/2 v k.ú. Lesík o 
výměře 745 m2 za cenu 111.750,- Kč za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku pro[osobní údaj 
odstraněn]. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 11 proti: 0 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 8 
 

12. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1955/39, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/591/23/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 1955/39 o výměře 
371 m2 v k.ú. Nejdek za účelem zřízení zahrady za cenu 92.750,- Kč pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
13. PRODEJ POZEMKU P.Č. 2417/11, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/592/23/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 2417/11 v k.ú. 
Nejdek o výměře 18 m2 za cenu 2.700,- Kč za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku pro [osobní 
údaj odstraněn], a za současného zřízení věcného břemene - služebnosti, jehož obsahem je právo zřídit, 
provozovat, opravovat a udržovat vodovodní řád na pozemku 2417/11 v k.ú. Nejdek. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

14. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1617/1, K.Ú. NEJDEK 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/593/23/2018 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1617/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 1967-17/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-593/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1617/3 o výměře 1.254 m2, v k.ú. Nejdek  
za cenu 410 000 ,- Kč včetně 21% DPH za účelem výstavby RD pro [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

15. PRODEJ POZEMKU P.Č.144/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/594/23/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 144/1 o výměře 
1.187 m2 v k.ú. Suchá u Nejdku, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku pro [osobní údaj 
odstraněn], za cenu 178.050,- Kč. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 3 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

16. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1474/1, K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Diskuse: Ing. Vítek, Mgr. Matoušek,  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/595/23/2018 schvaluje prodej pozemku p.č. 1474/1 v k.ú. 
Pozorka u Nejdku o výměře 652 m2 za cenu 97 800,- Kč za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku 
pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 8 
 

17. PRODEJ POZEMKŮ P.Č. 304/2 A P.Č. 304/3, K.Ú. OLDŘICHOV U NEJDKU 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/596/23/2018 schvaluje prodej pozemků p.č. 304/2 o výměře 386 
m2 a p.č. 304/3 o výměře 733 m2, oboje v k.ú. Oldřichov u Nejdku, za účelem přikoupení ke stávajícímu 
pozemku za celkovou cenu 167 850 ,- Kč pro [osobní údaj odstraněn]. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 12 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

18. ODKUP NEMOVITOSTI ST.P.Č. 2399, K.Ú. NEJDEK SE STAVBOU OBČANSKÉ VYBAVENOSTI 
NA ST.P.Č. 2399 V NEJDKU 

Diskuse: Ing. Vítek, Mgr. Matoušek, Bc. Trtík  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/597/23/2018 schvaluje odkoupení nemovitosti - pozemku st.p.č. 
2399, k.ú. Nejdek, jehož součástí je stavba občanské vybavenosti bez čp. a bez ev.č., za cenu 300.000,- 
Kč od [osobní údaj odstraněn], pro město Nejdek se sídlem nám. Karla IV. 239, 362 21 Nejdek, IČO 
254801, za účelem nutnosti využít výše uvedený prostor pro školní účely a také majetkoprávní scelení 
komplexu a pověřuje starostu podpisem kupní smlouvy. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

19. UZNÁNÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA K POZEMKU P.Č.632/23 K.Ú.SUCHÁ VYDRŽENÍM 

Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Šlapa, Mgr. Machová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/598/23/2018 schvaluje uznání vlastnického práva k pozemku 
p.č.632/23 k.ú. Suchá u Nejdku vydržením pro [osobní údaj odstraněn], a souhlasí se zapsáním 
vlastnického práva na katastru nemovitostí na základě souhlasného prohlášení o vydržení. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2018 

Hlasování pro: 13 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 

21. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 252/1, K.Ú. VYSOKÁ ŠTOLA 

Diskuse: Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/599/23/2018 schvaluje prodej části pozemku p.č. 252/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 145-52/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-986/2018-403 o výměře 3.086 m2 v k.ú. Vysoká Štola za účelem výstavby RD pro 
[osobní údaj odstraněn], za cenu 1 270 500,- Kč včetně 21 % DPH. 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 30.09.2018 

Hlasování pro: 11 proti: 1 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 2 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 8 
 

20. RŮZNÉ 

Ing. Vítek - provozování Jiráskovy ulice - stav investice, komunikace s firmou Strabag 
Diskuse: Ing. Vítek, Ing. Růžička, Cingroš, Mgr. Matoušek, Bc. Šebková, Volná, Poláček, Pospíšil,  
Bc. Plas 
  

Bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 05.09.2018 
  
  
  
  
 
 
 
 
  

Bc. Jaromír Trtík  Dana Schwarzová 

ověřovatel zápisu  ověřovatelka zápisu 

 
 
 
 
 
 
 
 

 Ing. Lubomír Vítek  

 starosta  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 8 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDKU 

VÝPIS USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
22. zasedání, datum konání 06.06.2018 

od 15:00 do 20:40 

  

  
  
Přítomni: Vítek Lubomír, Ing.; Tóth Jan; Vocelková Ludmila; Plas Zdeněk, Bc.; Trtík Jaromír, Bc.; 

Zima Martin; Vít Karel; Macháň Tomáš; Benda Vladimír, Ing.; Cingroš Štěpán; Růžička 
Václav, Ing.; Šlapa Pavel, Ing. (příchod 15:34) 

Omluveni: Schwarzová Dana; Mlateček Jiří; Poláček Vlastimil   

Hosté: 26 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
22. RŮZNÉ 

Ing. Benda - Prověření nákupu automobilu pro VPP a následného rozpočtového opatření 
schváleného v březnu 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Vítek 
 
Ing. Benda - Elektronické hlasování 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Vítek 
 
Ing. Benda - Žádost o pověření MěP - zamezení parkování aut v křižovatce ulici Osvětimská a ulici 
Bezručova 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Růžička, Vocelková 
 
Ing. Benda - Pronájem vodní nádrže Lesík - komu byl pronajat? 
Diskuse: Ing. Benda, Ing. Vítek, Vocelková 
 
Ing. Růžička - dražení pozemku - bod jednání z 21. zasedání ZM 
Diskuse: Ing. Růžička, Ing. Vítek 
 
Ing. Ružička - Studie Komenského - Zahradní 
Diskuse: Ing. Růžička, Ing. Vítek, Cingroš, Pospíšil 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/575/22/2018 pověřuje vedení města k činnostem vedoucím k 
vydání ÚR pro lokalitu Nejdek - Zahradní x Komenského dle schválené zastavovací studie v nejkratším 
možném termínu. 

Hlasování pro: 9 proti: 1 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 3 Schváleno 
 
  
V Nejdku dne 06.06.2018 
  
  
  
  
 

 Ing. Lubomír Vítek  

 starosta  
 
 


